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ATl VO CI RCULANTE

CAl XA E EQUI VALENTES DE CAI XA

DEMAI S CREDI TGS E VALORES A CURTO PRAZO

outros creditos a receber e valores a curto prazo
ESTOQUES

al noxari fado
outros estoques

ATI VO NAO- Cl RCULANTE
ATI VO REALI ZAVEL A LONGO PRAZO

creditos a longo prazo
divida ativa tributaria
divida ativa nao tributaria - clientes
investinentos e aplicacoes tenporarias a |ongo pra
titulos e valores nobiliarios
outros titulos e valores nobiliarios

| MOBI LI ZADO

bens noveis
bens inoveis

38.

35.

118.

22.

22.
18.

96.

26.
70.

162

748.

233.

233.

179.

179.

749.
146.
146.

077.
068.

603.

224.
378.

. 274,09
791,77
679, 38
679, 38
802, 94

802, 94
0, 00

400, 93
244,70

216, 89
768,77
448,12
27,81
27,81
27,81

156, 23

892,72
263,51

Denonstrativo gerado pelo Sistema Integrado de Financas Publicas Minicipais - CN SIFPM

30.

27.

112.

21.

21.
17.

91.

23.
67.

MUNI Cl Pl O DE PI RASSUNUNGA
PREFEI TURA MUNI CI PAL

Anexo 14 -
Periodo de Referencia: JANEI RO 2013 A DEZEMBRQ 2013
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PASSI VO Cl RCULANTE

OBRI GACCES TRABALHI STAS, PREVI DENCI ARI AS E ASSI STE
pessoal a pagar

benefi ci os p_reyi denci ari os a pagar

encargos soci ais a pagar

FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR A CURTO PRAZO
fornecedores e contas a pagar nacionais a curto pr
OBRI GACCES FI SCAIS A CURTO PRAZO

obrigacoes fiscais a curto prazo coma uni ao

DEMAI S OBRI GACCES A CURTO PRAZO

valores restituiveis
outras obrigacoes a curto prazo

PASSI VO NAO- Cl RCULANTE

OBRI GACCES TRABALHI STAS, PREVI DENCI ARI AS E ASSI STE
pessoal a pagar
EMPRESTI MOS E FI NANCI AMENTOS A LONGO PRAZO
enprestinos a longo prazo - interno
DEMAI S OBRI GACCES A LONGO PRAZO

outras obrigacoes a |ongo prazo

PATRI MONI O SCCI AL E CAPI TAL SOCI AL

RESULTADOS ACUMULADCS
resul tado do exercicio
resul tado de exercicios anteriores

em 11 de AGOSTO de 2014, as 06h28.
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Anexo 14 - Bal anco Patri noni al

Periodo de Referencia: JANEI RO’ 2013 A DEZEMBRQO 2013 Pagi na 2
| = oo e i
| | | | | |
| ATI VO | Exercicio Atual | Exercicio Anterior | PASSI VO | Exercicio Atual | Exercicio Anterior
| ATI VO FI NANCEI RO | 35.977.381,95 | 27.628.479,55 | PASSI VO FI NANCEI RO | 10. 067. 252, 15 | 16. 169. 306, 13
| ATI VO PERVANENTE | 120.934. 293,07 | 115.432.429,61 | PASSI VO PERVANENTE | 14.502. 482,90 | 8.792.674,33
| SALDO PATRI MONI AL | 132.341.939,97 | 118.098. 928, 70
COVPENSACCES
| ESPECI FI CACAO | | | ESPECI FI CACAO |
------------------------------------------------------------------- | Exercicio Atual | EXercicCio ANt eri Or |-------mmmmmm ] Exercicio Atual | Exercicio Anterior
| Sal do dos Atos Potenciais Ativos | | | Sal do dos Atos Potencias Passivos |

Denonstrativo gerado pelo Sistema Integrado de Financas Publicas Municipais - CN-SIFPM em 11 de AGOSTO de 2014, as 06h28.

PI RASSUNUNGA, 31 de DEZEMBRO de 2013
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